



دبیرستان غیر دولتی باقرالعلوم (ع)

آزمون نوبت اول (سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲)

نام و نام خانوادگی:	نام دبیر: آقای حکیم	مدت: ۶۵ دقیقه	تاریخ: ۱۴۰۱/۱۰/۰۷
کلاس: یازدهم انسانی	امتحان: کارگاه کار آفرینی و تولید	ساعت شروع: ۸:۳۰	

ردیف	سؤالات	بارم
۱	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب کامل کنید.</p> <p>یکی از مراحل تشکیل و توسعه تیم ، مرحله طوفان یا تغییر ناگهانی است. به فرایند شناسایی مسائل ؛ تعریف و اولویت بندی آنها می گویند . در برنامه ارزیابی شخصی این است که و نیازهای خود را بشناسد .</p>	۱/۵
۲	<p>تعیین کنید عبارت صحیح یا غلط است .</p> <p>یکی از خصوصیات تیم ارتباط متقابل است . قبل از اینکه مسئله را حل کنیم لازم است مسئله را درست تشخیص دهیم . در گروه مشارکت فردی و کار جمعی است .</p> <p>صحیح غلط صحیح غلط</p>	۱/۵
۳	<p>گزینه مناسب را انتخاب کنید.</p> <p>۱- اعضای تیم فعالانه ای با یکدیگر دارند ولی در گروه افراد باراهنمای گروه است. الف) مشارکت - رابطه ب) رابطه - هر یک پ) عضویت - هماهنگی ج) همکاری - پیگیری ۲- کار تیمی عملکرد مشتری است توسط از افراد که در آن هر فرد علاقه مندی های شخصی الف) یک - شکلی ب) موفق - گروهی پ) بزرگ - تعدادی ج) شکسته - تیمی</p>	۱
۴	<p>هریک از عبارات سمت راست با کدام عبارت در سمت چپ ارتباط دارد؟</p> <p>تیم تاثیر گذار گروه بی اعتمادی میان اعضا، موانع کار تیمی اهداف مشترک تیپ شخصیتی مشارکت فردی</p>	۲
۵	<p>به سوالات زیر پاسخ کوتاه بدهید.</p> <p>چهار مورد از عوامل موثر در موفقیت تیم را بنویسید.</p>	۱
۶	<p>یکی از بهترین روشها در مسئله یابی وحل آن چه روشی است ؟</p>	۰/۵
۷	<p>یکی از مهم ترین عوامل در موفقیت افراد تدوین و مشخص کردن چه چیزی است؟</p>	۰/۵

۰/۵	از چه طریقی می توان برای یک مسئله راه حل معینی انتخاب کرد.	۸
۰/۵	دو مورد از موارد ساختار طراحی مسیر شغلی را بنویسید.	۹
۱	به سوالات زیر پاسخ کامل بدهید. تیم را تعریف نمایید.	۱۰
۱	چه زمانی مسئله بوجود می آید؟	۱۱
۱	دو مورد از ویژگی های راهنمای تیم را بنویسید.	۱۲
۱/۵	سه مرحله از مراحل تصمیم گیری را بنویسید.	۱۳
۱	چهار نوع اصلی تیپ شخصیتی را بنویسید.	۱۴
۲	برای تقویت کار تیمی چه باید کرد؟	۱۵
۱	برنامه تو سعه شخصی را توضیح دهید؟	۱۶
۱/۵	نگرش و مهارتهای خود باوری برای موفقیت شامل چه نکاتی است؟	۱۷
۱	مصدق نیازها و تعلق و اجتماعیشدن را بنویسید؟	۱۸